
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXV/115/04

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 25 listopada 2004 r.

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Macieja Wojciecha Truszkowskiego.

 

 

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r.
Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) w związku ze złożonym na sesji w dniu 26 sierpnia 2004 r. oświadczeniem radnego Macieja Wojciecha Truszkowskiego – Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

 

 

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Kolneńskiego Macieja Wojciecha Truszkowskiego wskutek pisemnego zrzeczenia się przez niego
mandatu.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Metryka strony

Uchwała nr XXV/115/04

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-01-05
Data modyfikacji: 2005-01-05

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-01-05

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXV/115/04

